
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Tarallo 

Firma digitale conforme alle disposizioni dettate 
dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37) 

 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 
Ins. Calogero Spoto 

In distacco con mansioni amministrative 

CIG: 

Z542BE48B9 

            ALL’ALBO 
            AL D.S.G.A. 
Decreto Dirigenziale 

 
  
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Vista la determina per il conferimento, tramite bando di selezione dell’incarico di Responsabile della 

protezione dei dati personale (D.P.O.), ns. prot. n. 0676 del 05/02/2020; 
- Visto il bando di selezione per per il suddetto incarico, ns. prot. n. 1717 del 21/02/2020; 
- Visto il Regolamento d’istituto per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato in Consiglio 

d’Istituto con delibera n. 22 del 03/04/2019, prot. 2229 del 04/04/2019; 
- Viste le istanze pervenute entro i termini previsti delle ore 24.00 del 27/02/2020; 
- Vista la nomina della commissione per la valutazione delle istanze, Prot. 1226 del 03/03/2020; 
- Considerato il verbale della commissione per la valutazione delle istanze, Prot. 1266 del 05/03/2020 

dal quale si evince la seguente graduatoria: 
 

1. Ferraro Giuseppe Antonio (Leonardo Engineering Solutions srl)  Punti 65 
2. Incalcaterra Giuseppe       Punti 40 

 
 

DECRETA 
 

 l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali 
(D.P.O.)”  a Ferraro Giuseppe Antonio per l’anno 2020. 

 di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore Prof.ssa Anna 
Maria Tarallo in qualità di Responsabile Unico del procedimento; 

 
 

 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione 
all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 
L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni 
rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del Dirigente Scolastico.  

 

 
 
 

  

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per il conferimento dell’incarico di 
Responsabile della protezione dei dati personali (D.P.O.), anno 2020. 
 




		2020-03-05T21:17:08+0100
	TARALLO ANNA MARIA




